杭州市萧山区教育局文件

萧教研〔2014〕78号

关于建立萧山区年度学校德育论文评审制度的

通          知
各直属学校（单位）、高中、镇（街道）中心（辅导）学校、初中、中心小学、民办学校：

为了进一步提高学校德育工作的针对性、创新性与实效性，经研究，决定建立萧山区年度学校德育论文评审制度。具体要求如下：
　　一、评审范围
凡本区在职中小学教师在学校（班级）德育管理、学科德育领域中所取得的实践研究成果（论文）均可参评。
二、评审时间

萧山区学校德育论文每年评审一次，评审时间与评审办法和萧山区中小幼教学专题论文评选同步进行。具体通知见《萧山区第二十七届中小幼教学专题论文评选通知》（待发）。
三、送评数额
萧山区学校德育论文以学校为单位选送，数额按学校当年班级数20%送评。
四、评奖办法

按照萧山区中小幼教学论文评选同等要求设奖，获奖证书统一由区教育局盖章。根据《杭州市教育局关于中小学教师系列晋升高级专业技术资格有关论文要求的通知》（杭教人【2014】7号）精神，学校行政领导与班主任教师获得萧山区学校德育论文评审一等奖的具有适用晋升高级专业技术资格。
五、其它要求

1.萧山区学校德育论文评审工作由区教研室负责，学校由学校教科室负责落实。
2.2014年起，萧山区学校德育专业委员会不再组织年会德育论文的评选工作，相关论文可参与首次萧山区学校德育论文评审。
3.希望各学校立即将本通知精神传达给全体教师，要求教师早作准备，认真撰写德育论文，按规定推荐出优秀德育论文参加区级评审。
杭州市萧山区教育局
2014年6月27日
抄送：杭州市教育局，杭州市普通教育研究室、杭州市教育科学研究所。
  杭州市萧山区教育局办公室                  2014年6月27日印发

PAGE
2